
TARINA

Käkkärämänty on kulkenut pitkän matkan pohjoisesta etelään, ja nähnyt ja kokenut 
kaikenlaista. Nyt se muistelee matkansa vaiheita. 

Kaikki alkoi kahden polun risteyksessä, kaukana pohjoisessa. Risteyskohdassa kohosi 
suuri kivi, kivi joka oli Käkkärämännyn mielestä ollut siinä aina. Kiven kylkeä vasten 
Käkkärämänty levitti vanhan karttansa tutkiakseen reittiään - ja onneksi se teki niin, 
sillä ensimmäinen reitti päättyisi jyrkänteeseen, ja toisen reitin keskellä olisi suuri 
kuoppa. Käkkärämänty valitsi kolmannen reitin ja aloitti pitkän vaelluksensa kohti 
etelää.

Kuljettuaan jonkin aikaa ikivanhassa havuisessa tiheikössä Käkkärämänty huomasi, 
että polun päässä häämötti valoa. Pian metsän reuna tuli vastaan, ja edessä aukeni 
suunnaton suo. Suolle oli tehty pitkospuut, niin että Käkkärämänty pääsi sen poikki 
uppoamatta. Suon toisella laidalla reitti siirtyi jälleen metsän siimekseen. Nyt 
kuitenkin kuului muutakin ääntä kuin linnunlaulua: metsän halki kulki tie, jolla 
huristeli autoja. Käkkärämänty seuraili tietä jonkin aikaa ihmeissään, sillä se ei ollut 
koskaan aiemmin nähnyt autoja ja katulamppuja. 
Tallustellessaan Käkkärämännylle alkoi tulla nälkä. Tien vierestä nousi kukkula, ja 
Käkkärämänty päätti kiivetä sen laelle syömään eväitä ja katsomaan maisemia. 
Puuskuttaen se kiipesi, ylitti ojan ja muutaman kumpareen, ja kun se lopulta pääsi 
huipulle, levittäytyi sen edessä niin kaunis maisema että nälkä unohtui hetkeksi.
 
Idässä aaltoili ääretön pelto, punaisine heinälatoineen ja traktoreineen. Lännessä 
kohosi kaupunki, jossa oli paljon rakennuksia: jokaisen ikkunassa oli valo, ja sieltä 
kuului iloista musiikkia. Koti-pohjoisen taivaalla lensi lintuaura, matkalla lämpimille 
maille. Katsoessaan etelään Käkkärämänty näki kimmeltävän vesialueen, järven, ja 
junaradan, joka kiersi järven rannan ja jatkui sitten suorana viivana kaukaisuuteen. 
Rataa seuraamalla Käkkärämänty ei varmasti eksyisi, mutta välillä on hauskaa poiketa 
polulta metsän siimekseen. Siellä on piilossa kaikkea kaunista, sen Käkkärämänty tiesi.














